

Srs. Licitantes, no Edital nº 18/2012, no item 13., subitens 13.1. e 13.2., onde se lê:

13. AVALIAÇÃO DO CUSTO

13.1. O custo estimado global da presente contratação é de **R\$ XXXX (XXXX)** mensais, sendo **R\$ xxxxx (xxxx) com a prestação dos serviços e R\$ xxxx (xxxx) com o fornecimento de materiais.**

13.2. O valor máximo mensal da contratação é de R\$ **XXXX (XXXX)**, e o valor máximo global é de **R\$ XXXX (XXXX)**;

Leia-se:

13. AVALIAÇÃO DO CUSTO

13.1. O custo estimado global da presente contratação é de **R\$ 13.471,27 (treze mil quatrocentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos)** mensais, sendo **R\$ 8.017,10 (oito mil dezessete reais e dez centavos) com a prestação dos serviços e R\$ 5.454,17 (cinco mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos)** com o fornecimento de materiais.

13.2. O valor máximo mensal da contratação é de **R\$ 13.471,27 (treze mil quatrocentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos)**, e o valor máximo global é de **R\$ 161.655,24 (cento e sessenta e um mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos)**.

No Anexo I, do Termo de Referência, fl. 64, nos subitens 1.1, 1.2, 1.3 e 2.1, respectivamente, onde se lê:
Eletricista, Bombeiro Hidráulico, Pedreiro e R\$ 5.500,00;

Leia-se:

Supervisor Técnico, Técnico em Refrigeração, Auxiliar de Refrigeração e R\$ 5.454,17.

Att,

Fernando Ferraz Fernandes de Oliveira
Pregoeiro